

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение культуры Куртамышского района «Культурный центр «Юность».

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работников, занятых на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Многофакторный класс (возможность) условий труда	Итоговый класс (возможность) условий труда (учетом эффективности по критерию СИЗ)	Дополнительный размер оплаты труда (рублей)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Место для отдыха работников (оплачиваемый отпуск) (дней)	Лечебно-профилактический отпуск (дней)	Дополнительные отпуска (дней)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14								
8770101	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770102	Заместитель главного организационного делопроизводителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770103	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770104	Редактор по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770105	Контрактант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770106	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770107	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8770108	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)



Подгорбунская Ляна Сергеевна

(И.О.Ф.)

30.08.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий читальным залом ЦРБ
(председатель профсоюзного комитета)

(подпись)



Грибеничкова Галина Ивановна

(И.О.Ф.)

25.08.2017г.

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)



Заславский Андрей Александрович

(И.О.Ф.)

24.08.2017г.

(дата)

Заведующая отделом организации до-
кументации

(подпись)



Назарова Лариса Георгиевна

(И.О.Ф.)

25.08.2017г.

(дата)

Книговед

(подпись)



Колобов Владимир Геннадиевич

(И.О.Ф.)

23.08.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

904

(И.О.Ф.)



Евлакимова Евгения Николаевна

(И.О.Ф.)

22.08.2017

(дата)

905

(И.О.Ф.)



Грибеничкова Дарья Андреевна

(И.О.Ф.)

22.08.2017

(дата)